

中标候选人公示附件

一、通过资格预审的申请人名单											
序号	通过资格预审的申请人										
二、开标记录											
序号	投标人	投标总价(元)	投标 工期 (日 历 天)	质量 标准	安全生 产标 准化 管理 目标 等 级	安全文 明施 工费 含税 金额 (元)	专业工 程暂 估价 含税 金额 (元)	暂列金 额含 税金 额 (元)	企业市 场行 为信 用评 价分 值	拟派项目经理 (注册建造师)	
										姓名	市场行 为信 用评 价分 值
1	百年建设集团有限公司	22418331.96	90	合格	达标	1575461.48	0.00	0.00		熊大为	
2	北京城建道桥建设集团有限公司	22445865.54	90	合格	达标	1499130.14	0.00	0.00	91.00	全胜强	
3	北京城建华晟交通建设有限公司										
4	北京城建华宇建设工程有限公司	22706452.74	90	合格	达标	1576674.11	0.00	0.00	54.50	王斌	
5	北京城建五维建设有限公司	22789369.14	90	合格	达标	1532399.30	0.00	0.00	76.00	李乘	
6	北京城建远东建设投资集团有限公司	22208973.57	90	合格	达标	1574018.99	0.00	0.00	95.93	赵鑫	
7	北京城乡建设集团有限责任公司	22403241.84	90	合格	绿色	1775307.72	0.00	0.00	96.48	赵慧娟	

8	北京东方中远市政工程有限公司	22426919.16	90	合格	达标	1797338.98	0.00	0.00	68.35	王秉君	
9	北京润安建设工程有限公司	22505092.14	90	合格	达标	1531264.09	0.00	0.00	75.17	田超	
10	北京市常青市政工程有限公司	22327411.56	90	合格	达标	1397378.78	0.00	0.00	92.78	石磊	
11	北京市大兴区建设集团有限公司										
12	北京市隆城市政工程有限公司	22588008.11	90	合格	达标	1504384.17	0.00	0.00	51.50	陈小军	
13	北京市设备安装工程集团有限公司	22078234.34	90	合格	绿色	1640287.55	0.00	0.00	79.50	方世英	
14	北京市市政二建设工程有限责任公司	22528784.22	90	合格	绿色	1601495.57	0.00	0.00	90.50	李佳滕	
15	北京市市政六建设工程有限公司	22718274.69	90	合格	绿色	1670392.40	0.00	0.00	91.00	成华芳	
16	北京市市政三建设工程有限责任公司	22931506.75	90	合格	绿色	1730856.35	0.00	0.00	91.50	盖欣虎	
17	北京市市政四建设工程有限责任公司	22684503.08	90	合格	达标	1701345.21	0.00	0.00	94.50	马光辉	
18	北京市市政一建设工程有限责任公司	21947639.52	90	合格	达标	1786224.95	0.00	0.00	89.50	戴岩	
19	北京市政建设集团有限责任公司										
20	北京市政路桥管理养护集团有限公司	23192092.20	90	合格	绿色	1573025.41	0.00	0.00	83.50	王保利	

21	北京市政七建设工程有限责任公司	22373768.25	90	合格	达标	1856745.86	0.00	0.00	92.50	王宪巍	
22	北京首钢建设集团有限公司	22415050.79	90	合格	达标	2246638.35	0.00	0.00	91.73	高松江	
23	北京首控建设工程有限责任公司										
24	北京泰德市政工程有限公司	22384277.68	90	合格	绿色	1579066.66	0.00	0.00	69.50	熊涛	
25	北京万兴建筑集团有限公司										
26	北京政平建设集团有限公司	22090526.17	90	合格	达标	1572520.58	0.00	0.00	92.57	翟晓庆	
27	博尔建设集团有限公司										
28	大秦建设集团有限公司	22564312.44	90	合格	达标	1562760.85	0.00	0.00	71.00	刘国涛	
29	广东富盈建设有限公司										
30	广东金辉华集团有限公司										
31	河南瑞华建筑集团有限公司	21972081.88	90	合格	达标	1454448.34	0.00	0.00	54.00	吕贻升	
32	鸿川建筑产业集团有限公司	22389015.52	90	合格	达标	1575109.27	0.00	0.00	65.50	陈立	
33	吉林建工集团有限公司										
34	江西建工轨道建设有限公司	22409388.12	90	合格	达标	1572717.38	0.00	0.00	71.00	吴勇晴	
35	山东益通安装有限公司										
36	山东英蓝建设工程有限公司	22268198.80	90	合格	绿色	1455905.16	0.00	0.00	71.00	王玉健	
37	陕西有色建设有限公司										
38	石家庄一建建设集团有限公司	21912857.14	90	合格	达标	1560260.11	0.00	0.00	51.00	赵立华	

39	世华九九建工集团有限公司										
40	首投创通建设集团有限公司	22396122.14	90	合格	绿色	1580750.07	0.00	0.00	71.50	李丹阳	
41	首欣建设集团有限公司										
42	朔方集团有限公司	22434006.34	90	合格	达标	1575308.24	0.00	0.00	71.00	兰正强	
43	天津市管道工程集团有限公司	21802822.36	90	合格	达标	1522591.79	0.00	0.00	53.50	张月珊	
44	天一建设发展有限公司	22149753.60	90	合格	达标	1479974.95	0.00	0.00	71.00	王宝聚	
45	新兴交通建设有限公司										
46	译诚实业集团有限公司	22623542.42	90	合格	达标	1607263.52	0.00	0.00	61.00	杨涵如	
47	浙江大东吴集团建设有限公司										
48	中诚恒诺建设有限公司	22659078.95	90	合格	达标	1570474.51	0.00	0.00	54.00	杨得宝	
49	中国能源建设集团北京电力建设有限公司	21802620.37	90	合格	达标	1401982.67	0.00	0.00	55.00	张侠	
50	中集建设集团有限公司										
51	中建安装集团有限公司										
52	中翎建业集团有限公司										
53	中闽铭泰集团有限公司										
54	中壤建设股份有限公司	22386660.92	90	合格	达标	1548067.79	0.00	0.00	77.00	郑瑞彬	
55	中盛万安建设集团有限公司										
56	中石化工程建设有限公司										
57	中铁十二局集团有限公司	22173430.65	90	合格	达标	442835.66	0.00	0.00	91.00	刘跃良	

58	中铁十六局集团有限公司		21889157.62	90	合格	绿色	1734189.50	0.00	0.00	88.35	于浩	
59	中通建工城建集团有限公司		22031303.40	90	合格	达标	1414261.45	0.00	0.00	58.50	王二刚	
60	重庆建工第一市政工程有限责任公司											
		总价（元）	要求工期	质量标准		安全生产标准化 管理目标等级	安全文明施工费 含税金额（元）	专业工程暂估价含税金额（元）			暂列金额 含税金额（元）	
■ 招标控制价 □ 标底		23689573.27	90	合格		达标	1571150.22	0.00			0.00	
其他情况记录		天津市管道工程集团有限公司签到人与开标授权人不一致； 天津市管道工程集团有限公司投标函中保证金金额为“叁万元整”。										
三、评标情况												
（一）、投标文件被否决的投标人名称、否决的原因及其依据												
序号	投标文件被否决的投标人名称		否决的原因及依据									
1	北京城建华宇建设工程有限公司		1、资格评审步骤资质等级评审项不通过，不通过原因：不满足招标文件1.4.1要求;未提供特种设备生产许可证;不满足招标文件1.4.1要求;未提供《中华人民共和国特种设备生产许可证》，不满足招标文件要求。;不满足招标文件1.4.1要求。;不满足招标文件1.4.1要求;未提供《中华人民共和国特种设备生产许可证》									
2	天津市管道工程集团有限公司		1、形式评审步骤手动废标，废标原因：开标记录表中描述“天津市管道工程集团有限公司 签到人与开标授权人不一致”。									
3	北京市隆城市政工程有限公司		1、响应性评审步骤“蓝天保卫战2025年行动计划”承诺书评审项不通过，不通过原因：未提供承诺书;未提供承诺书;未见“蓝天保卫战2025年行动计划”承诺书;未提供承诺书;未提供承诺书。;未提供承诺书;未提供蓝天保卫战2025年行动计划承诺书									

(二)、评标委员会对投标报价给予修正的原因、依据和修正结果

投标人名称	清单/预算书 项目名称	修正内容	修正的原因及依据	修正结果

(三)、评标委员会成员对各投标人投标文件的评分（或评审）

评标委员会成员		专家1	专家2	专家3	专家4	专家5	专家6	专家7
中诚恒诺建设有限公司	1)施工组织设计	22.26	22.54	18.62	21.42	15.54	17.50	17.78
	2)项目管理机构	--	--	--	--	--	--	--
	3)投标报价	62.51						
	4)信誉	2.70	2.70	2.70	2.70	2.70	2.70	2.70
	5)其他因素	--	--	--	--	--	--	--
	6)详细评审得分合计	84.28						
	7)各评委得分平均值	84.28						
中铁十六局集团有限公司	1)施工组织设计	20.86	22.54	20.16	21.98	14.14	16.10	15.68
	2)项目管理机构	--	--	--	--	--	--	--
	3)投标报价	62.78						
	4)信誉	4.42	4.42	4.42	4.42	4.42	4.42	4.42
	5)其他因素	--	--	--	--	--	--	--
	6)详细评审得分合计	85.85						
	7)各评委得分平均值	85.85						

中壤建设股份有限公司	1) 施工组织设计	21.00	22.68	18.34	21.28	14.00	15.40	17.50
	2) 项目管理机构	--	--	--	--	--	--	--
	3) 投标报价	66.60						
	4) 信誉	3.85	3.85	3.85	3.85	3.85	3.85	3.85
	5) 其他因素	--	--	--	--	--	--	--
	6) 详细评审得分合计	88.45						
	7) 各评委得分平均值	88.45						
中国能源建设集团北京电力建设有限公司	1) 施工组织设计	19.04	18.90	16.80	19.74	16.94	17.08	16.66
	2) 项目管理机构	--	--	--	--	--	--	--
	3) 投标报价	62.00						
	4) 信誉	2.75	2.75	2.75	2.75	2.75	2.75	2.75
	5) 其他因素	--	--	--	--	--	--	--
	6) 详细评审得分合计	82.50						
	7) 各评委得分平均值	82.50						
大秦建设集团有限公司	1) 施工组织设计	20.72	21.56	18.48	20.72	14.00	15.96	16.52
	2) 项目管理机构	--	--	--	--	--	--	--
	3) 投标报价	63.92						
	4) 信誉	3.55	3.55	3.55	3.55	3.55	3.55	3.55
	5) 其他因素	--	--	--	--	--	--	--
	6) 详细评审得分合计	85.45						

	7) 各评委得分平均值	85.45						
百年建设集团有限公司	1) 施工组织设计	14.84	19.74	16.24	18.76	14.70	16.10	13.30
	2) 项目管理机构	--	--	--	--	--	--	--
	3) 投标报价	66.13						
	4) 信誉	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	5) 其他因素	--	--	--	--	--	--	--
	6) 详细评审得分合计	82.26						
	7) 各评委得分平均值	82.26						
中铁十二局集团有限公司	1) 施工组织设计	22.68	20.58	24.22	21.84	24.22	24.78	20.02
	2) 项目管理机构	--	--	--	--	--	--	--
	3) 投标报价	65.33						
	4) 信誉	4.55	4.55	4.55	4.55	4.55	4.55	4.55
	5) 其他因素	--	--	--	--	--	--	--
	6) 详细评审得分合计	92.70						
	7) 各评委得分平均值	92.70						
朔方集团有限公司	1) 施工组织设计	21.70	23.24	19.46	20.16	14.56	16.10	18.20
	2) 项目管理机构	--	--	--	--	--	--	--
	3) 投标报价	65.86						
	4) 信誉	3.55	3.55	3.55	3.55	3.55	3.55	3.55
	5) 其他因素	--	--	--	--	--	--	--





北京市市政三建设工程有限公司	5)其他因素	--	--	--	--	--	--	--
	6)详细评审得分合计	80.33						
	7)各评委得分平均值	80.33						
天一建设发展有限公司	1)施工组织设计	21.14	20.58	17.92	19.74	14.00	15.54	16.52
	2)项目管理机构	--	--	--	--	--	--	--
	3)投标报价	65.11						
	4)信誉	3.55	3.55	3.55	3.55	3.55	3.55	3.55
	5)其他因素	--	--	--	--	--	--	--
	6)详细评审得分合计	86.22						
	7)各评委得分平均值	86.22						
北京市市政六建设工程有限公司	1)施工组织设计	20.02	22.12	19.04	20.30	15.26	16.38	16.66
	2)项目管理机构	--	--	--	--	--	--	--
	3)投标报价	61.61						
	4)信誉	4.55	4.55	4.55	4.55	4.55	4.55	4.55
	5)其他因素	--	--	--	--	--	--	--
	6)详细评审得分合计	84.36						
	7)各评委得分平均值	84.36						

译诚实业集团有限公司	1) 施工组织设计	10.92	12.46	11.34	11.62	10.50	10.78	10.78
	2) 项目管理机构	--	--	--	--	--	--	--
	3) 投标报价	63.05						
	4) 信誉	3.05	3.05	3.05	3.05	3.05	3.05	3.05
	5) 其他因素	--	--	--	--	--	--	--
	6) 详细评审得分合计	77.13						
	7) 各评委得分平均值	77.13						
石家庄一建建设集团有限公司	1) 施工组织设计	13.44	19.18	14.70	17.36	11.76	12.46	14.28
	2) 项目管理机构	--	--	--	--	--	--	--
	3) 投标报价	62.98						
	4) 信誉	2.55	2.55	2.55	2.55	2.55	2.55	2.55
	5) 其他因素	--	--	--	--	--	--	--
	6) 详细评审得分合计	79.64						
	7) 各评委得分平均值	79.64						
北京城乡建设集团有限责任公司	1) 施工组织设计	23.24	21.14	24.64	22.96	24.50	26.88	24.36
	2) 项目管理机构	--	--	--	--	--	--	--
	3) 投标报价	66.33						
	4) 信誉	4.82	4.82	4.82	4.82	4.82	4.82	4.82
	5) 其他因素	--	--	--	--	--	--	--
	6) 详细评审得分合计	95.54						

	7) 各评委得分平均值	95.54						
北京 东方 中远 市政 工程 有限 责任 公司	1) 施工组织设计	20.30	20.16	18.06	19.32	15.40	15.12	15.82
	2) 项目管理机构	--	--	--	--	--	--	--
	3) 投标报价	66.00						
	4) 信誉	3.42	3.42	3.42	3.42	3.42	3.42	3.42
	5) 其他因素	--	--	--	--	--	--	--
	6) 详细评审得分合计	87.03						
	7) 各评委得分平均值	87.03						
北京 城建 五维 建设 有限 公司	1) 施工组织设计	20.72	23.52	19.32	20.72	16.66	16.94	17.08
	2) 项目管理机构	--	--	--	--	--	--	--
	3) 投标报价	60.57						
	4) 信誉	3.80	3.80	3.80	3.80	3.80	3.80	3.80
	5) 其他因素	--	--	--	--	--	--	--
	6) 详细评审得分合计	83.24						
	7) 各评委得分平均值	83.24						
鸿川 建筑 产业 集团 有限 公司	1) 施工组织设计	18.62	19.88	17.50	20.30	13.86	14.70	15.40
	2) 项目管理机构	--	--	--	--	--	--	--
	3) 投标报价	66.56						
	4) 信誉	3.28	3.28	3.28	3.28	3.28	3.28	3.28
	5) 其他因素	--	--	--	--	--	--	--



北京市市政二建设工程有限公司	5)其他因素	--	--	--	--	--	--	--
	6)详细评审得分合计	88.50						
	7)各评委得分平均值	88.50						
天津市管道工程集团有限公司	1)施工组织设计	19.88	21.84	17.92	16.66	14.70	14.98	15.26
	2)项目管理机构	--	--	--	--	--	--	--
	3)投标报价	--						
	4)信誉	--	--	--	--	--	--	--
	5)其他因素	--	--	--	--	--	--	--
	6)详细评审得分合计	--						
	7)各评委得分平均值	16.83						
北京市政七建设工程有限公司	1)施工组织设计	20.44	22.12	17.36	20.30	14.56	16.10	15.96
	2)项目管理机构	--	--	--	--	--	--	--
	3)投标报价	66.77						
	4)信誉	4.63	4.63	4.63	4.63	4.63	4.63	4.63
	5)其他因素	--	--	--	--	--	--	--
	6)详细评审得分合计	89.15						
	7)各评委得分平均值	89.15						

江西 建工 轨道 建设 有限 公司	1) 施工组织设计	20. 86	20. 86	18. 76	20. 86	14. 56	16. 38	17. 78
	2) 项目管理机构	--	--	--	--	--	--	--
	3) 投标报价	66. 26						
	4) 信誉	3. 55	3. 55	3. 55	3. 55	3. 55	3. 55	3. 55
	5) 其他因素	--	--	--	--	--	--	--
	6) 详细评审得分合计	88. 09						
	7) 各评委得分平均值	88. 09						
山东 英蓝 建设 工程 有限 公司	1) 施工组织设计	20. 86	22. 68	19. 88	19. 88	14. 56	16. 38	16. 80
	2) 项目管理机构	--	--	--	--	--	--	--
	3) 投标报价	66. 18						
	4) 信誉	3. 55	3. 55	3. 55	3. 55	3. 55	3. 55	3. 55
	5) 其他因素	--	--	--	--	--	--	--
	6) 详细评审得分合计	88. 04						
	7) 各评委得分平均值	88. 04						
北京 润安 建设 工程 有限 公司	1) 施工组织设计	23. 24	24. 22	19. 32	22. 96	15. 82	16. 94	17. 92
	2) 项目管理机构	--	--	--	--	--	--	--
	3) 投标报价	64. 82						
	4) 信誉	3. 76	3. 76	3. 76	3. 76	3. 76	3. 76	3. 76
	5) 其他因素	--	--	--	--	--	--	--
	6) 详细评审得分合计	88. 24						

	7) 各评委得分平均值	88.24						
北京市隆城市政工程有限公司	1) 施工组织设计	21.70	20.16	17.50	21.28	14.00	15.82	16.94
	2) 项目管理机构	--	--	--	--	--	--	--
	3) 投标报价	--						
	4) 信誉	--	--	--	--	--	--	--
	5) 其他因素	--	--	--	--	--	--	--
	6) 详细评审得分合计	--						
	7) 各评委得分平均值	17.75						
北京首钢建设集团有限公司	1) 施工组织设计	19.18	19.46	18.90	20.02	14.28	15.54	15.68
	2) 项目管理机构	--	--	--	--	--	--	--
	3) 投标报价	66.16						
	4) 信誉	4.59	4.59	4.59	4.59	4.59	4.59	4.59
	5) 其他因素	--	--	--	--	--	--	--
	6) 详细评审得分合计	88.22						
	7) 各评委得分平均值	88.22						
北京市政路桥养护集团有限公司	1) 施工组织设计	19.74	21.70	19.88	21.14	15.12	16.94	18.20
	2) 项目管理机构	--	--	--	--	--	--	--
	3) 投标报价	54.50						
	4) 信誉	4.18	4.18	4.18	4.18	4.18	4.18	4.18
	5) 其他因素	--	--	--	--	--	--	--





北京市常青市政工程有限公司	5) 其他因素	--	--	--	--	--	--	--
	6) 详细评审得分合计	89.36						
	7) 各评委得分平均值	89.36						
北京城建道桥建设集团有限公司	1) 施工组织设计	18.90	23.52	18.62	19.74	14.00	16.52	18.06
	2) 项目管理机构	--	--	--	--	--	--	--
	3) 投标报价	65.69						
	4) 信誉	4.55	4.55	4.55	4.55	4.55	4.55	4.55
	5) 其他因素	--	--	--	--	--	--	--
	6) 详细评审得分合计	87.80						
	7) 各评委得分平均值	87.80						
北京市市政一建设工程有限公司	1) 施工组织设计	20.72	23.52	19.04	22.40	14.56	15.82	18.90
	2) 项目管理机构	--	--	--	--	--	--	--
	3) 投标报价	63.30						
	4) 信誉	4.48	4.48	4.48	4.48	4.48	4.48	4.48
	5) 其他因素	--	--	--	--	--	--	--
	6) 详细评审得分合计	86.29						
	7) 各评委得分平均值	86.29						
	1) 施工组织设计	21.98	22.40	18.76	21.56	14.14	17.64	18.34

北京城建远东建设投资有限公司	2) 项目管理机构	--	--	--	--	--	--	--
	3) 投标报价	65.65						
	4) 信誉	4.80	4.80	4.80	4.80	4.80	4.80	4.80
	5) 其他因素	--	--	--	--	--	--	--
	6) 详细评审得分合计	89.27						
	7) 各评委得分平均值	89.27						
	北京市市政四建设工程有限公司	1) 施工组织设计	24.22	23.52	20.16	23.80	15.68	16.80
2) 项目管理机构		--	--	--	--	--	--	--
3) 投标报价		62.11						
4) 信誉		4.73	4.73	4.73	4.73	4.73	4.73	4.73
5) 其他因素		--	--	--	--	--	--	--
6) 详细评审得分合计		86.83						
7) 各评委得分平均值		86.83						
北京政平建设集团有限公司	1) 施工组织设计	20.72	20.72	17.92	20.02	14.56	14.70	15.54
	2) 项目管理机构	--	--	--	--	--	--	--
	3) 投标报价	64.59						
	4) 信誉	4.63	4.63	4.63	4.63	4.63	4.63	4.63
	5) 其他因素	--	--	--	--	--	--	--
	6) 详细评审得分合计	86.80						
	7) 各评委得分平均值	86.80						

(四)、评标委员会推荐的中标候选人名单及其排序

第一中标候选人	北京城乡建设集团有限责任公司
第二中标候选人	中铁十二局集团有限公司
第三中标候选人	北京市常青市政工程有限公司

四、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号	中标候选人名称	响应的资格能力条件
1	北京城乡建设集团有限责任公司	1、本单位具有 市政公用工程施工总承包一级[新] 建筑工程施工总承包特级[新] 资质， 近五年具有已竣工且验收合格的单项合同额在1800万元及以上的市政公用工程 （近年类似工程描述）业绩，并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力， 其中，拟派项目经理具有 市政公用工程 专业 一级 级注册建造师执业资格，注册证书编号 京1112023202402271 ， 具备有效的安全生产考核合格证书（B本）。 2、其他承诺： /
2	中铁十二局集团有限公司	1、本单位具有 市政公用工程施工总承包特级[新] 资质， 近五年具有已竣工且验收合格的单项合同额在1800万元及以上的市政公用工程 （近年类似工程描述）业绩，并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力， 其中，拟派项目经理具有 市政公用工程 专业 一级 级注册建造师执业资格，注册证书编号 晋1132006200802326 ， 具备有效的安全生产考核合格证书（B本）。 2、其他承诺： /
3	北京市常青市政工程有限公司	1、本单位具有 市政公用工程施工总承包一级[新] 资质， 近五年具有已竣工且验收合格的单项合同额在1800万元及以上的市政公用工程 （近年类似工程描述）业绩，并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力， 其中，拟派项目经理具有 市政公用工程 专业 壹级 级注册建造师执业资格，注册证书编号 京1112024202410239 ， 具备有效的安全生产考核合格证书（B本）。 2、其他承诺： /

五、提出异议的渠道和方式

投标人或其他利害关系人对本招标项目的评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间通过全国公共资源交易平台(北京市) (<https://ggzyfw.beijing.gov.cn/>) 向招标人或招标代理机构提出书面异议文件（加盖单位CA电子印章），联系人：王宇婷，联系方式：13146796079

六、其他

/

招标人或招标代理机构：（盖企业CA电子印章）

法定代表人或其授权委托人：（盖个人CA电子印章）





日期： 2025 年 06 月 27 日